
                                                              
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА 

ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЕЛКА 

СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 
От 12 сентября 2023 года                                                                 № 547 

г. Славянск-на-Кубани 

 

Об утверждении Положения о профориентационной работе  

в МБОУ СОШ № 6 поселка Совхозного 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в редакции от 25 июля 2022 

года, методическими рекомендациями и порядком реализации 

профминимума, направленными в письме Минпросвещения от 17.08.2023           

№ ДГ-1773/05 п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить Положение о профориентационной работе МБОУ СОШ 

№ 6 поселка Совхозного. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                            Т.И. Скрипка 

Проект приказа вносит: 

Заместитель директора  

по воспитательной работе                                                             Ю.В. Панасенко 

 

 


		2023-09-19T15:39:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЁЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




